1

平成 29年 11月 10日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度を一部変更することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

当社では、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中

長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること、及びより多くの皆様に当社の事業へ

のご理解をいただくことを目的に、株主優待制度を導入しております。

このたび、当社の商品・サービスをより多くの方にご理解いただく機会を提供するために、優待品の

内容の一部をクオカードから当社でのお買い物に利用できる割引券に変更いたします。

２．変更の内容

当社では、株主優待として「トレジャーチケット」を贈呈しております。「トレジャーチケット」の

内容を下表のとおり変更いたします。変更箇所に下線を付しております。

変更前

変更後

100 株以上 200 株未満保有の

株主様
200 株以上の保有の株主様

トレジャー・ファクトリーオリ

ジナルクオカード 1,000 円分

当社店舗及び当社運営のオンライ

ン販売サイトでご利用いただける

優待券 1,000 円分を 1 枚（※）

当社店舗及び当社運営のオンライ

ン販売サイトでご利用いただける

優待券 2,000 円分を 1 枚（※）

プレゼント抽選券「トレジャー

ロト」 年１回抽選を行い、当

選された株主様に、ギフトカー

ドや食事券等を贈呈

プレゼント抽選券「トレジャーロ

ト」 年１回抽選を行い、当選され

た株主様に、ギフトカードや食事

券等を贈呈

プレゼント抽選券「トレジャーロ

ト」 年１回抽選を行い、当選され

た株主様に、ギフトカードや食事券

等を贈呈

買取金額アップクーポン券

当社店舗及び宅配買取にてご

利用いただける買取金額アッ

プクーポン

買取金額アップクーポン券

当社店舗及び宅配買取にてご利用

いただける買取金額アップクーポ

ン

買取金額アップクーポン券

当社店舗及び宅配買取にてご利用

いただける買取金額アップクーポ

ン

※当社店舗及び当社運営のオンライン販売サイトでご利用いただける優待券の利用方法などの詳細は別途ご

案内いたします。

2

３．変更の時期

平成 30 年２月末日の最終の株主名簿に記載の株主様を対象とする株主優待から変更いたします。

４．株主優待の対象となる株主様

毎年２月末日最終の当社株主名簿に記録された１単元（100株）以上保有の株主様を対象といたします。

５．株主優待の贈呈時期

毎年１回、定時株主総会終了後の５月下旬頃の発送を予定しております。

以  上